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
на дому в т.ч гарантийных 
Атлант, Норд Саратов, Веко                              
8-903-976-15-30 

РЕМОНТ холодильного  �
оборудования всех типов,                                
8-906-750-53-06 

РЕПЕТИТОР русский язык  �
ЕГЭ, дипломы курсовые                   
8-916-563-59-30

СБОРКА мебели мелкий ре- �
монт по дому подъем на этаж т. 
8-906-074-89-39

     СВАДЕБНЫЕ голуби                      �
985-775-22-80     

СВАДЬБЫ юбилеи любой  �
праздник весело тамада                    
8-903-534-61-81

СВАДЬБЫ юбилеи.                            �
8-963-650-51-71

СТРИЖКА собак кошек зоо- �
салон "Мягкие лапки". Запись 
8-916-2-534-534, 929-63-63-803

ТЕЛЕАТЕЛЬЕ выезд на дом га- �
рантия установка Триколор ТВ, 
2-89-49, 8-906-087-49-39

ТРИКОЛОР ремонт установка т.  �
8-965-169-89-35

УНИЧТОЖЕНИЕ клопов и тара- �
канов 8-903-221-69-17

УСТ-КА межкомн. дв. Выезд за- �
мер гарант к-ва 8-926-280-75-08

ЮРИСТ консультации, оформ- �
ление документов, составление 
договоров, сопровождение сде-
лок 8-915-023-07-00

АНТИКВАРИАТ монеты бум.  �
деньги знаки значки самовары 
статуэт изд. из фарф сереб все 
старое. Приеду 909-965-66-23

ПИАНИНО т. 8-905-788-61-23 �

СТАРЫЕ монеты медали орде- �
на знаки СССР и др. стран фар-
фор статуэтки старинные вещи 
8-916-647-37-71

ПРОДАЮ щенков китайская  �
хохлатая 8-906-705-90-15

ПРОДАЮТСЯ щенки породы ла- �
брадор ретривер с родословной 
т. 8-903-269-48-80

ШОТЛАНДСКИЙ кот на вязку  �
8-903-555-90-11
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СНИМУ
Клин, район

КУПЛЮ
Клин, район

СДАМ
Клин, район
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8-915-023-07-00

СРОЧНО КУПЛЮ
КВАРТИРУ

ПРОДАМ  РАЗНОЕ

БАНКИ 1 литр с винтовой  �
крышкой 8-926-559-12-74

БИЗНЕС киоск аренда                                �
929-906-59-26

БИЗНЕС под ключ 40 т.р.  �
8-909-910-59-67

БЫТОВКА почти новая 2х3  �
цена 8000 руб. торг тел.                
8-905-589-38-78

КОЛЯСКУ PEG-PEREGO 2 в 1  �
+ подарок дет. кровать с матра-
сом 8-903-242-45-45

КОМПЬЮТЕР                                         �
8-926-372-82-08

КОНТЕЙНЕР 6 м оборудован  �
под минусовую камеру срочно 
т. 8-916-679-47-08

КОНТЕЙНЕР 6 м срочно недо- �
рого 8-916-679-47-08

КОРЕЙСКУЮ кровать "Сера- �
гем" т. 2-96-39

КОТЕЛ "Дон-50" ТВ + газ  �
горелки б/у дешево в рабочем 
состоянии 8-926-541-86-87

МУЛЬТИВАРКУ РМС 0517 АО,  �
т. 8-903-126-26-63

ОРГАНИЗАЦИЯ распродает  �
мебель офисную, оргтехнику 
б/у 8-929-587-06-81

РАЦИЮ Алан нед.                                  �
968-890-10-42

РУЖЬЕ охотнич. Сайга  �
410 + чехол, пистолет газов 
ИЖ-79 +кобура по лицензии                   
8-906-061-84-14

СВАД. платье. с подъюбни- �
ком размер 42-44, недорого  
8-985-170-81-92

СЕНО разнотравье укос  �
2013г. акция сено 2012г.                  
8-903-552-35-40

СОНИ ПЛЕЙСТЕЙШН 3+5  �
дисков и джойстик в подарок 
8-926-857-59-19 Денис торг 
по тел.

СТИРАЛЬНЫЕ маши- �
ны автомат от 2800р.                                       
8-965-438-81-49

ТОРГОВЫЕ стеллажи, кор- �
зинки, тележки, все в хоро-
шем состоянии недорого                            
8-916-679-47-08

ШУБА из шкурок сереб.- �
серой лисицы р. 56 длинная 
70т.р.; шуба из шкурок корич-
невой норки ниже колен р. 54 
40 т.р. сост. отл. 903-162-66-81 
Маргарита

1К КВ СРОЧНО ку- �
плю в день обращения                                        

8-962-999-74-54     

1-К.КВ. т. 8-905-500-65-77. �

1-2-3-К.КВ. в любом районе т.  �
8-905-515-95-97.

1-2-3-К.КВ. комнату,                         �
8-499-733-21-01

1-2-3КВ 8-903-242-51-51  �
99-476 

1-К.КВ. центр б/поср.                     �
8-905-701-36-47

1-2К. КВ 8-925-199-17-34 �

1К. КВ срочно                                   �
8-915-023-07-00

1К.КВ. центр б/п.                              �
8-905-701-36-47

2-К.КВ. т. 8-905-500-37-86. �

2К КВ без посредников  �
8-963-642-25-27

2К. КВ срочно                                     �
8-915-023-07-00

2-К.КВ. в 5 мкр. без по- �
средников для себя телефон                    
8-926-126-39-44

2-К.КВ. для себя без по- �
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